
Besluit tot centrale stemopneming Tweede Kamerverkiezing 2023 

Het college van de Gemeente Leiderdorp, 

  

Gelet op de Wet nieuwe procedure vaststelling verkiezingsuitslagen en artikel N 1 van de Kieswet; 

  

Besluit: 

voor het vaststellen van de uitslag van de verkiezingen van 22 november 2023 van de leden van de 

Tweede Kamer, gebruik te maken van de mogelijkheid van centrale stemopneming op 23 november 

2023 door het Gemeentelijk Stembureau. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van be- 

kendmaking. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Leiderdorp, gehouden op 19 september 2023. 

  

Het college van Leiderdorp, 

  

de burgemeester, L.M. Driessen-Jansen 

de secretaris, M. Roos 

  

  

Nr. 429672 

GEMEENTEBLAD 9 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Leiderdorp 

Gemeenteblad 2023 nr. 429672 9 oktober 2023 1 


